
wiadomości

Państwowa Szkoła Muzyczna zaprasza na
Dzień Otwarty
Data publikacji: 19.03.2012 20:05

Dzień Otwarty w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. I. Paderewskiego w
Cieszynie jest każdego roku dla dzieci i rodziców doskonałą okazją do zapoznania się z
ofertą edukacyjną oraz możliwościami placówki.

Dzień Otwarty, który każdego roku organizowany jest w Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. I.
Paderewskiego w Cieszynie jest okazją do zaprezentowania dzieciom i ich rodzicom życia szkoły od
wewnątrz. Oprócz możliwości uczestniczenia we wstępnym przesłuchaniu w kierunku uzdolnień
muzycznych będzie można zwiedzić budynek, a także wziąć udział w zajęciach otwartych. W tym roku
Dzień Otwarty PSM w Cieszynie zaplanowano na 28 maja. 

W Państwowej Szkole Muzycznej I i II stopnia im. I. Paderewskiego uczy się ponad 400 uczniów, od 1993 roku
cieszyńska placówka kształcenia muzycznego posiada również filię w Wiśle. Szkoła kształci uczniów w zakresie nauki
gry na takich instrumentach jak: fortepian, skrzypce, wiolonczela, kontrabas, akordeon, gitara, flet, obój, klarnet,
saksofon, trąbka, puzon, waltornia, organy. Oprócz zajęć indywidualnych odbywają się tu także lekcje z rytmiki,
kształcenia słuchu i audycje muzyczne... 

Każdy kolejny rok pokazuje, że dzieci, które mają potencjał, zdolności i chcą się uczyć w szkole muzycznej – nie
brakuje. Zainteresowanie tematem widoczne jest już na długo przed wstępnymi egzaminami i Dniem Otwartym,
który daje możliwość zapoznania się przyszłym podopiecznym z funkcjonowaniem placówki. 

- Chociaż głównymi adresatami Dnia Otwartego są dzieci oraz ich rodzice, w wydarzeniu uczestniczyć
może każdy, kto zechce w tym dniu odwiedzić Szkołę – podkreśla Krzysztof Durlow dyrektor PSM w Cieszynie. 

Koncerty, konkursy, gry i zabawy muzyczne dla dzieci w różnym przedziale wiekowym, które poprowadzą
doświadczeni pedagodzy... to tylko niektóre spośród wielu propozycji PSM w Cieszynie. - W tym dniu rodzice i
dzieci mogą wejść na każde odbywające się zajęcia i z bliska zobaczyć, posłuchać, przekonać się... - dodaje
K. Durlow. 

Każdego roku podczas Dni Otwartych dużym zainteresowaniem cieszy się także wystawa instrumentów
muzycznych. Chętni mogą spróbować gry na skrzypcach, gitarze, fortepianie, saksofonie... Wszystkie dzieci mają też
możliwość uczestniczenia we wstępnych przesłuchaniach w kierunku uzdolnień muzycznych. Przesłuchania te mają
formę zabawy, jednak pozwalają dostrzec większe, bądź mniejsze talenty przyszłych wychowanków szkoły
muzycznej. Poczucie rytmu, wrażliwość, zdolności słuchowe ...wszystkie te elementy zostają bardzo szybko
wychwycone i zauważone przez prowadzących zajęcia. 

 

 Dzień Otwarty PSM - 28.05.2012 (poniedziałek)

 Egzaminy wstępne do PSM I stopnia (Cieszyn) - 13.06.2012  (środa) godz. 9.00 -13.00, 14.00 – 18.00

 Egzaminy wstępne do PSM II stopnia 25.06.2012 (środa)
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